
2024 年４月１日 

 
お得意様 各位 

 
九州中央魚市株式会社 

 

組織変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社はこのたび業務の効率化とサービス体制の向上を目指し、下記の通り組織の

一部を変更いたしました。 

 

 つきましては、これまで以上にサービスの充実を期し、一層の努力を重ねて参る所存で

ございますので、今後も従来と変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書面をもってご挨拶に代えさせていただきます 

 

敬具 

 

記 

 

（新 組 織）        （旧 組 織） 

 熊 本 営業部 冷塩課    営業一部 冷塩課 

   〃     〃     営業二部 熊本すりみ課（冷塩課へ統合） 

 鹿児島営業部 すりみ課   営業二部 すりみ課 

〃    鹿児島冷塩課 営業一部 鹿児島冷塩課 

〃     〃     営業一部 事業開発課 （鹿児島冷塩課へ統合） 

〃     〃     営業三部 鹿児島水産課（釣餌事業は鹿児島冷塩課へ 

統合） 

 増養殖営業部 水産１課   営業三部 水産１課 

〃     〃     営業三部 鹿児島水産課（養殖事業は水産１課へ統合） 

   〃    水産２課   営業三部 水産２課 

 

以上 


